ROZPIS

          II. kolo ČESKÉHO POHÁRU 2014
společných skladeb linie B
A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel:
SK MG Slovan Plzeň
Datum:
neděle 16.11.  2014
Místo:

sportovní hala TJ Slavoj Plzeň, Třebízského 12
Činovníci:
- ředitel soutěže:


Pavlína Rožánková


- hlavní rozhodčí:


Libuše Paulová
                     - výpočetní technika:                     Alena Bubeníková



- hlasatel:



Kateřina Dmitrišinová


- hospodář:



Tereza Nová


- vedoucí rozcvičení a nástupu:
Ivana Jirásková


- zdravotník:



Monika Nováková
Přihlášky:
- každý oddíl může přihlásit libovolný počet skladeb do libovolných kategorií

- zasílejte do 31.10. 2014 na přiloženém formuláři


- adresa:
Libuše Paulová



K Lomu 965



332 02 Starý Plzenec

- e-mail: slovanplzen@seznam.cz
Cestovné:
- na vlastní náklady účastníků

Stravování:
- na vlastní náklady účastníků


- v hale bude po celou dobu závodu otevřen bufet

Možnost ubytování:

- na vlastní náklady účastníků, pořadatel dá na požádání kontakty
Losování:
- 1.11. 2014 v 17.00 hod., ve sportovním areálu TJ Union Plzeň
B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Pravidla:
- soutěží se podle „Programu soutěží moderní gymnastiky na rok 2013 –


  kombinovaný a základní program, společné skladby linie B“ a podle


  Pravidel pro společné skladby ZPMG a KP z roku 2014

- každý trenér zodpovídá za zdravotní stav svých svěřenkyň

Závodní plocha:

- koberec 13 x 13m

Rozcvičovací plocha:
- koberec 4 x 12m v závodní hale





- rozcvičovací tělocvična – koberec 12x12
Hudební doprovod:
- CD přehrávač

Startovné:


- 650,-- Kč za družstvo účastnící se II.kola Českého  
  poháru

Kategorie II.kola Českého  poháru


0. kategorie 
- ročníky narození 2007 a mladší




- skladba bez náčiní - 4-6 členek, povolena 1 náhradnice


I. kategorie
- ročníky narození 2005 a mladší




- skladba bez náčiní - 4-6 členek, povolena 1 náhradnice


II. kategorie
- ročníky narození 2003 a mladší




- skladba s libovolným normalizovaným náčiním - 4-6 členek





- povolena 1 náhradnice


III. kategorie
- ročníky narození 2001 - 2003




- skladba s libovolným normalizovaným náčiním - 4-6 členek





- povolena 1 náhradnice


IV. kategorie
- ročníky narození 1999 - 2001




- skladba s míči - 4-6 členek, povolena 1 náhradnice


V. kategorie
- ročníky narození 1998 a starší




- skladba obruče + švihadla (minimálně 2 + 2) - 4-6 členek





- povolena 1 náhradnice
V  kategoriích II.kola Českého  poháru  musí startovat pouze závodnice KPMG a ZPMG – pro II. – V.kategorii bez výjimky. V 0. a I.kategorii mohou startovat závodnice VP. 
Předběžný harmonogram:
8.00 – 9.15
prezence




8.00 – 9.50
rozcvičení




9.15 – 9.45
porada RO + TR




10.00

zahájení závodu

Časový program bude upřesněn na základě přihlášek.

Podmínky účasti:
- platný registrační průkaz ČSMG

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Rozhodčí:
- každý oddíl má právo nominovat 2 rozhodčí, jejichž jména
  a kvalifikaci uveďte v přihlášce


- nominace rozhodčích bude upřesněna dle přihlášek

Pořadatelé:
- si vyhrazují právo kontroly registračních průkazů ČSMG


- zašlou všem přihlášeným nominaci rozhodčích, s časovým


  harmonogramem soutěže a plánem rozcvičení

Diplomy a ceny: 
- všechna zúčastněná družstva obdrží diplomy a drobné ceny


- družstva z Čech účastnící se Českého  poháru získají body
  do celkového hodnocení „Českomoravského poháru 2014“,   umístí-li se na 1. – 15. místě

- družstva z Moravy nezískají body do Českomoravského poháru, 

ale mohou být oceněna na medailovém umístění

- 1.tři družstva v každé kategorii obdrží medaile a poháry

Těšíme se na Vaši účast









Libuše Paulová







        SK MG Slovan Plzeň
PŘIHLÁŠKA

       na

II.KOLO ČESKÉHO POHÁRU 2014 – 16.11. 2014  Plzeň 
	Oddíl:
	

	Adresa:
	

	Kontaktní osoba:
	

	Telefon:
	

	E-mail:
	

	Rozhodčí:
	1.
	2.

	Kvalifikace rozhodčí:
	
	


	Kategorie:
	

	popř. název skladby:
	

	Počet cvičících + počet náhradnic:
	


	Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice):
	Ročník narození:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5. / N.
	

	6. / N.
	

	N.
	


	Kategorie:
	

	popř. název skladby:
	

	Počet cvičících + počet náhradnic:
	


	Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice):
	Ročník narození:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5. / N.
	

	6. / N.
	

	N.
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	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5. / N.
	

	6. / N.
	

	N.
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	Počet cvičících + počet náhradnic:
	


	Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice):
	Ročník narození:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5. / N.
	

	6. / N.
	

	N.
	


	Kategorie:
	

	popř. název skladby:
	

	Počet cvičících + počet náhradnic:
	


	Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice):
	Ročník narození:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5. / N.
	

	6. / N.
	

	N.
	


	Kategorie:
	

	popř. název skladby:
	

	Počet cvičících + počet náhradnic:
	


	Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice):
	Ročník narození:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5. / N.
	

	6. / N.
	

	N.
	


	Kategorie:
	

	popř. název skladby:
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	Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice):
	Ročník narození:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5. / N.
	

	6. / N.
	

	N.
	


V ________________________


Podpis: ________________

